
　　　　　　　　ＨＳＴ部　……………………………………… ２４

　　　　　　　　ハンドル部　…………………………………… ２６

《目　　　　次》

ＯＲＥＣ　　　　　　　　　　　　　　　　　　      発行Ｎｏ．RM97B-15

パ－ツカタログ

ラビットモアー

ＲＭ９７Ｂ

　　　　　　　　フレーム部　　………………………………… 　１

　　　　　　　　ミッション部　………………………………… １５

　　　　　　　　フロント部　…………………………………… ２９

　　　　　　　　コントロール部　……………………………… ３３

㈱　オ－レック

　　　　　　　　刈取部　………………………………………… ３８

　　　　　　　　エンジン部　…………………………………… ４８

2016年5月23日

　　　　　　　　シート部　……………………………………… ４６

目次をクリックしてください



部品表のご使用について 

１．部品表の構成について 

この部品表は、分解図と部品明細表から構成されています。 

２．部品表の見方について 

 お手持ちの機種名をお調べの上、該当する型式の分解図の見出し番号によって、必要な部品の部品番号、

部品名、一台あたりの個数などを、部品明細表からお調べ下さい｡尚、製品と同梱のパーツリストも、ご

参照ください｡ 

３．部品の構成の表示は、見出し番号をまとめる方法で表示しております。 

（例）  36～42 タイヤセット（１２×５．５０－６） 

36    タイヤ（１２×５．５０－６）  37    タイヤパッキン 

38    ホイル（１２×５．５０－６）  39    ホイルボス 

40    六角ボルト Ｍ８×１６   41    六角ボルト Ｍ８×２０ 

42    六角ナット（ＳＷ）Ｍ８ 

４．部品番号について 

部品コードは、次の様になっています。 

５．部品注文について 

 部品は、全てコンピューターで管理されている為、ご注文の際は機種名、部品番号、 

部品名、数量を、特に部品番号は明確に、ご記入下さい｡ 

６．販売単価僅少な部品の販売単位 

エンジン関係部品、及び消耗品（爪、ボルト、ナット等）のご注文は、なるべくまとめてお願いします。 

部品コード 
(製品コード)－(部位コード) 

○○○○－○○○○○ 

部品コード 
(製品コード)－ (部位コード) 

○○－○○○○－○○○－○○ 

標準部品 ８９－○○○○－○○○○○○ 

準標準部品 ８３－○○○○－○○○○○○ 



0292-71100 RM97B 1
0292-73100 ARM97B 1

11 0255-71200 1
10 0255-20300 CMP 1
9 0244-81800 2

0244-80200 1
0244-80300 1
0244-80100 2
0244-60210 ( ) 1
0244-63610 ( ) 1
0244-63810 ( ) 1
0244-60110 ( ) 1
0244-63510 ( ) 1
0244-63710 ( ) 1

5 0244-22400 CMP 2
4 89-2191-080502 8x50 2
3 89-2131-080002 8 2
2 89-1233-080162 (SW.PW)M8X16 2
1 89-1159-080168 8 16 8

12

8

7

6

1/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙1/14

表紙へ



13 0255-20200 1
12 0244-81400 1
11 0244-71300 T9-170 3

0244-63100 ( ) 1
0244-60600 ( ) 1

9 0244-32200 CMP 1
0227-71600 ( ) 1
0244-80900 1
0244-81100 1

7 89-2521-000083 3
6 89-1714-100002 10X21X2 1
5 89-1611-080042 M8 3
4 89-1561-100002 M10 1
3 89-1213-080552 (8T)M8X55 1
2 89-1211-080252 M8X25 2
1 80-1484-356-00 1

2/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙2/14

8

10

表紙へ



9 0290-72100 1
8 0244-70900 1
7 0244-20800 CMP 1
6 0244-14200 1
5 89-3510-016250 DU 16.25 2
4 89-2511-000160 16 1
3 89-1233-080162 (SW.PW)M8X16 2
2 83-1515-975-00  C  6 1
1 83-1484-369-00 (5347) 15

3/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙3/14

表紙へ



表紙へ



18 - 1 P33
17 0244-13900 1
16 0244-13800 1
15 0244-13500 1
14 0207-11100 1
13 89-2131-100002 10 2
12 89-1712-100000 ( ) 10X21X2 2
11 89-1631-100042 M10 4
10 89-1611-100042 M10 4
9 89-1611-080042 M8 1
8 89-1233-080202 (SW.PW)M8X20 4
7 89-1213-100302 (8T) M10X30 3
6 83-1488-195-02 M10 2
5 83-1484-195-00 M8( 1
4 80-1791-597-00 M8-50 1
3 0-1487-964-10 10 2
2 0-1487-962-10 10 2
1 80-1485-265-00 2

5/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙5/14

表紙へ



13 - P47
0244-75900 (K) 1
0244-75300 (B) 1

11 0244-75200 ( ) 1
10 0244-74500 1
9 0244-40300 CMP(K) 1
8 0244-40200 CMP(B&S) 1
7 0244-20400 1
6 0207-74900 12.5x19x1.0 1
5 0207-74400 K17850 1
4 0207-72800 1
3 89-1251-120152  M12X15 1
2 89-1233-080202 (SW.PW)M8X20 5
1 0-1483-988 17   3

6/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙6/14

12

表紙へ



15 80-1751-407-00 (2)
14 80-1751-404-00 (2)
13 80-1751-401-00 16 7.00-8 (2)
12 0244-76200 R) 2
11 0207-77800 2
10 0207-31200 2
9 89-2150-070500 7 50 2
8 89-2120-350352 3.5X35 2
7 89-1750-160002 2
6 89-1750-100002 8
5 89-1658-160042 2 M16 2
4 89-1113-100252 (8T) M10X25 8
3 83-1630-335-00 16X40X4.5 2
2 80-1751-412-00 16 7.00-8 ASY 1
1 80-1751-411-00 16 7.00-8 ASY 1

7/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙7/14

表紙へ

13 14 15



15 - 1 P15
14 0281-00400 1
13 0244-83200 (SW.PW)M10X25(7T) 4
12 0207-75400 30 1
11 0207-10300 1
10 0207-07400 CMP 1
9 0207-07200 CMP 1
8 89-2120-200152 2X15 1
7 89-1750-080002 1
6 89-1711-080002 8X18X1.6 3
5 89-1631-080042 M8 3
4 89-1611-080042 M8 1
3 89-1561-080002 M8 2
2 89-1233-080202 (SW.PW)M8X20 2
1 89-1211-080352 M8X35 1

8/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙8/14

表紙へ



0244-70600 B&S 1
0244-70700 K 1

22 0244-77900 BOX (1)
21 0244-77800 1
20 0244-76900 1
19 0244-76800 1
18 0244-76700 ASSY 1
17 0244-76600 ASSY 1
16 0244-76300 2
15 0244-75100 2
14 0244-73400 2
13 0244-72900 2
12 0244-71500 ST-9 1
11 0244-70800 1
10 0244-70500 (40B19R) 1
9 0244-70100 ASSY 1 , , ,
8 0244-60900 1
7 0244-60810 1
6 0244-60720 CMP 1
5 89-1551-060002 M6 1
4 89-1159-080168 8 16 3
3 89-1137-060152 (PW) M6X15 4
2 0-1483-988 17 1
1 80-1482-971-00 1

9/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙9/14

23

表紙へ

ﾌﾞﾘｸﾞｽ ｶﾜｻｷ
黄-赤白

10A
赤-赤白

20A
赤-赤

5A
黄-黄赤

10A

ヒューズ

23

※

-
0
-
5

-
0
-
0



表紙へ



12 0289-71100  L50 1
11 0244-14100 CMP 1
10 0244-13600 CMP 1
9 89-3510-016250 DU 16.25 2
8 89-2511-000160 16 1
7 89-2131-120002 12 1
6 89-1711-120002 12X21X2.3 1
5 89-1611-100042 M10 1
4 89-1213-100352 (8T) M10X35 1
3 83-1415-975-00 6 1
2 80-1781-943-00 1
1 80-1493-354-00 1

11/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙11/14

表紙へ



- 0255-52200  ASSY 1 5,16,18,19,20
- 0255-52100  ASSY 1 5,15,16,18,20
21 - 1 P38
20 0255-70200 M16 2
19 0255-50800 L CMP 1
18 0255-50600 2
17 0255-50400 L CMP 1
16 0255-50300 B CMP 2
15 0255-50200 R CMP 1
14 0255-50100 R CMP 1
13 0244-52200 8
12 0244-10400 2
11 0207-76800 16 32 2.3 2
10 0207-76200 2
9 89-2131-160002 16 2
8 89-1750-120002 8
7 89-1711-120002 12X21X2.3 8
6 89-1551-120002 M12 8
5 89-1511-160042 M16 2
4 89-1232-080162 (SW) M8X16 2
3 83-1751-311-00 8X25X2.3 2
2 83-1515-975-00  C  6 1
1 83-1415-975-00 6 7

12/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙12/14

表紙へ



21 0255-70100 FLC75-35 1
20 0244-11600 1
19 0244-11500 1
18 0244-11400 1
17 0244-11300 CMP 1
16 0244-10500 1
15 0208-72700 (SW( ).PW)M6X12 1
14 89-3510-012200 DU 12.20 1
13 89-3510-010150 DU 10.15 1
12 89-2181-080602 8x60 1
11 89-2181-080282 8x28 1
10 89-2181-060202 6X20 1
9 89-2132-060002 ( ) 6 3
8 89-2131-080002 8 2
7 89-1711-080002 8X18X1.6 2
6 89-1711-060002 6X13X1.0 3
5 89-1543-080002 (SW) M8 1
4 89-1511-060042 M6 1
3 83-1020-355-00  12X24X1.0 2
2 0244-22600 1
1 80-1484-354-10 1

13/5 ⇻−∞∆ᢿ⅙13/14

表紙へ



- 0244-11200 プッシュロッドASSY 1 (7,11)×1
20 0281-20100 フレームCMP 1
19 0262-10100 上下調節軸ＣＭＰ 1
18 0244-75100 ブラインドリベット 8
17 0244-72310 刈取クラッチワイヤー 1
16 0244-72210 ナイフブレーキワイヤー 1
15 0244-71500 ファスナースプリングST-9 4
14 0244-70200 刈高グリップ 1
13 0244-14300 ナイフクラッチレバーCMP 1
12 0244-13700 ワイヤージョイントCMP 1
11 0244-10600 プッシュロッド 1
10 0207-74400 セーフティースイッチ　K17850 1
9 0207-72800 スイッチロックナット 1
8 89-2521-000120 Ｅ型止め輪　１２ 1
7 89-2511-000130 軸用止め輪　13 1
6 89-2132-060002 Ｒピン(抜け止め付)　6 3
5 89-1711-060002 平座金　6X13X1.0 3
4 89-1611-080042 小型六角ナット　M8 1
3 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 4
2 89-1211-100252 小型六角ボルト　M10X25 1
1 0289-71300 RMグリップ　（赤） 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

フレーム部　14/1414/51

表紙へ



表紙へ

10



16/51 ⅙∅⇩⇝∍∙ᢿ⅙2/9

表紙へ



9 0281-00100 CMP 1
8 89-5121-304707  UE 30.47.07 1
7 89-5121-284708  UE 28.47.08 1
6 89-3115-060054 6005 2RS 2
5 89-2512-000470 47 1
4 89-1252-100122  M10 12( 1
3 89-1232-080202 (SW) M8X20 6
2 83-1415-663-00 DP 25.30.46.09.15 1
1 83-1020-349-00 10 1

⅙∅⇩⇝∍∙ᢿ⅙3/917/5

表紙へ



18/51 ⅙∅⇩⇝∍∙ᢿ⅙4/9

表紙へ



16 0281-00300 A 1
15 0207-01900 1
14 0207-01700-01 CMP 1
13 0207-00400 20 1
12 0207-00100 L 1
11 89-5121-204208  UE 20.42.08 1
10 89-3410-080000 1
9 89-3115-060044 6004 2RS 2
8 89-2512-000420 42 1
7 89-2511-000170 17 1
6 89-2151-050200 5X20 1
5 89-2150-050160 5X18 1
4 83-1482-143-00  M8 25 12
3 83-1415-671-00 22 1
2 83-1020-148-00  M6 14 2
1 80-1310-138-00 1

19/5 ⅙∅⇩⇝∍∙ᢿ⅙5/9

表紙へ



8 0207-01600 CMP 1
0207-00910 22-28 1 JDZHL00271
0244-00100 22-30 1 JDZHK00270

6 0207-00800 C   L 1
5 0207-00700 C 1
4 0207-00600 B 1
3 0207-00500 20 ( 1
2 89-3111-060044 6004 4
1 83-1415-671-00 22 1

7

20/5 ⅙∅⇩⇝∍∙ᢿ⅙6/9

表紙へ



9 0244-00400 D 1
8 0207-01500  8L 1
7 0207-01400 1

0207-01310 34 1 JDZHL00271
0244-00200 32 1 JDZHK00270

5 0207-01210  1
4 0207-01100 1
3 89-3111-062034 6203 2
2 89-3111-062024 6202 2
1 83-1020-361-001  15X24X1.0 1

21/5 ⅙∅⇩⇝∍∙ᢿ⅙7/9

6

表紙へ



15 0281-00200 CMP 1
14 0207-01800 1
13 89-5121-304707  UE 30.47.07 1
12 89-5121-284708  UE 28.47.08 1
11 89-5121-122207  UE 12.22.07 1
10 89-3115-060054 6005 2RS 2
9 89-2512-000470 47 1
8 89-2111-050022 5X22 1
7 89-2111-030020 3X20 1
6 89-1543-080002 (SW) M8 1
5 89-1232-080202 (SW) M8X20 6
4 83-1415-663-00 DP 25.30.46.09.15 1
3 80-1830-113-00 1
2 80-1488-153-00 1
1 80-1425-551-00 1

22/5 ⅙∅⇩⇝∍∙ᢿ⅙8/9

表紙へ



17 0244-00300 39 CMP 1
16 0207-02220 1
15 0207-02120 1
14 0207-00200 1
13 89-3510-028300 DU  28.30 1
12 89-3410-075000 3
11 89-2511-000400 40 1
10 89-2511-000280 28 1
9 89-1750-100002 6
8 89-1613-100042 M10(3 6
7 83-1830-382-00 -40 48 1.0 1
6 80-1751-162-00 1
5 80-1481-155-00 4
4 80-1481-152-00 11 4
3 80-1481-151-00 1
2 80-1425-143-00 1
1 80-1415-150-00 1

23/5 ⅙∅⇩⇝∍∙ᢿ⅙9/9

表紙へ



24/5 HST ᢿ⅙1/2

表紙へ



6 0244-01400 CMP 1
5 - HST - 0281-01000
4 89-2151-050160 5X16 1
3 89-1543-080002 (SW)M8 1
2 89-1511-060042 M6 1
1 89-1113-060122 (8T)M6X12 1

25/5 HSTᢿ⅙2/2

表紙へ



22 (K)
2 (K)
20 0244-80700
9 0244-75600
8 0244-75400
7 0244-73600
6 0244-72600 (B&S)
5 0244-70300
4 0244- 5200 (K)
3 0244- 5 00 B&S)
2 0207-79700

0207-79300 PL056GB03)
0 89- 8 2-060002 6
9 89- 63 -080042 M8
8 89- 54 -060002 (SW) M6 2
7 89- 54 -050002 (SW) M5 2
6 89- 59-080 08 8 0 7
5 89- 59-060 68 6 6 2
4 89- 55-050 42 (PW)M5X 4 2
3 80- 484-9 4-00 2
2 80- 484-9 3-00

80- 483-978-00 B&S)

26/5  ⇵∙⇯∑ ᢿ⅙1/3

表紙へ



27/51  ⇵∙⇯∑ ᢿ⅙2/3

表紙へ



2 0244-73800 M 2( 2
0244-7 900 M 2 P .25 4

0 0244-7 800 ( 2) 2
9 0244-7 700 ( 2) 2
8 0244-3 400 ( 2)CMP
7 0244-3 300 ( 2) 2
6 89- 6 2- 20042 M 2( 2
5 89- 254- 00252  M 0 25( 2
4 80- 490-967-00 2
3 80- 484-962- 0
2 80- 020-7 9-00  M8 8 2

80- 0 6-46 -00

28/5  ⇵∙⇯∑ ᢿ⅙3/3

表紙へ



13 0228-60500 1
12 0255-60600 CMP 1
11 0255-60500 1
10 0255-60200 1
9 0228-60400 CMP 1
8 0207-60900 ( 1
7 0223-23300 1
6 89-1713-100003 11X32X2.3 2
5 89-1631-100042 M10 2
4 89-1213-100357 (8T)M10X35( 2
3 89-1137-060152 (PW)M6X15 10
2 89-1581-060042 M6 2
1 83-1565-111-00 (SW.PW( ) M6 16 4

29/5 ⇻∓∙⇮ ᢿ⅙1/4

表紙へ



( )
711 ( )

( )

表紙へ

11 12 13



5 0207-30900 2
4 0207-30800 2 7
3 0207-30600 2
2 89-1631-080042 M8 8
1 83-1415-975-00 6 2

31/5 ⇻∓∙⇮  ᢿ⅙3/4

表紙へ



表紙へ



6 0244-15500 S CMP 1
5 0221-13200 1
4 0215-70600 1
3 0207-72600 2
2 89-1561-080002 M8 1
1 89-1253-080252 (8T) M8 25 1

33/5   ⇙∙⇮∓∞∑ᢿ⅙1/5

表紙へ



7 0244-77500 1
6 0244-77400 1
5 0244-13400 CMP 1
4 0244-12300 CMP 1
3 0208-71800 1
2 89-1233-080202 (SW.PW)M8X20 2
1 89-1233-080162 (SW.PW)M8X16 1

34/5   ⇙∙⇮∓∞∑ᢿ⅙2/5

表紙へ



14 0321-13700 チェンジレバーばね 1
13 0244-72410 デフロックワイヤー 1
12 0244-13200 デフロックレバー 1
11 0244-12700 副変速レバーCMP 1
10 0244-12600 副変速アームCMP 1
9 89-3510-012200 DUブッシュ　12.20 1
8 89-2181-060202 平頭ピン　6X20 1
7 89-2132-060002 Ｒピン(抜け止め付)　6 1
6 89-1713-060002 平座金　6X18X1.6 1
5 89-1712-100000 平座金(磨丸)　10X21X2 1
4 89-1561-100002 小型Ｕナット　M10 1
3 89-1551-060002 Ｕナット　M6 1
2 89-1113-060552 六角ボルト(8T)　M6X55 1
1 80-1020-263-00 コントロールレバー軸スプリング 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

35/51   コントロール部　3/5

表紙へ



4 0244-72100 1
3 0244-12500 1
2 89-1852-100000 H10 1
1 89-1611-100042 M10 2

36/5   ⇙∙⇮∓∞∑ᢿ⅙4/5

表紙へ



16 0244-12800 1
15 0244-12200 CMP 1
14 0244-12100 CMP 1
13 0225-11800 1
12 0207-72300 1
11 89-3510-015200 DU 15.20 2
10 89-2181-060202 6X20 1
9 89-2132-060002 ( ) 6 1
8 89-1750-080002 1
7 89-1750-060002 3
6 89-1611-080042 M8 2
5 89-1233-080202 (SW.PW)M8X20 4
4 89-1211-080202 M8X20 1
3 89-1113-060122 (8T) M6X12 3
2 83-1751-311-00 8X25X2.3 1
1 80-1614-315-00 1

37/5   ⇙∙⇮∓∞∑ᢿ⅙5/5

表紙へ



14 0262-81200 RM 1
13 0244-62600 1
12 0244-61400 1
11 0244-61300 1
10 0244-61200 1
9 89-1714-080002 8X25X2.3 3
8 89-1713-060002 6X18X1.6 1
7 89-1671-080042 M8 3
6 89-1233-080162 (SW.PW)M8X16 3
5 89-1137-060172 (PW)M6X17 4
4 89-1137-060152 (PW)M6X15 1
3 89-1581-060042 M6 5
2 83-1516-908-00 17 1
1 83-1484-921-00 2 1

38/5 Аӕᢿ⅙1/6

表紙へ



39/51 刈取部　2-1/6           ※製造番号　

表紙へ



40/51 刈取部　2-2/6　　    ※製造番号　

表紙へ



21 0290-50100 CMP 1
20 0281-60100 (97) 1
19 0255-60700 B 1
18 0292-60100 (97) 1
17 0244-75500 1
16 0244-71600 1
15 0244-51700 1
14 89-2191-100720 10 72 2
13 89-2131-100002 10 2
12 89-1750-080002 1
11 89-1714-100002 10X21X2 2
10 89-1713-080002 8X22X1.6 2
9 89-1713-060002 6X18X1.6 7
8 89-1561-080002 M8 1
7 89-1551-060002 M6 1
6 89-1213-080352 (8T)M8X35 1
5 89-1137-060172 (PW)M6X17 4
4 89-1137-060152 (PW)M6X15 1
3 89-1111-060202 M6X20 1
2 89-1581-060042 M6 5
1 83-1210-484-00 M8 20 1

4 /5 Аӕᢿ⅙3/6

表紙へ



4 /5 Аӕᢿ⅙4/6

表紙へ



1.6.12.14.15 0244-78010 1 1  ( 4 )
6.12.14 0244-78210 2 1  ( 2 )

15 0244-89100 2
14 0244-74600 M14 2
13 0244-52100 1
12 0244-51800 2
11 0244-51500 1
10 0238-51100 1
9 0221-76200 12 35 8T) 1
8 0221-76100 12 40 6 1
7 0207-50500 (R792A) 1
6 0207-50200 2
5 89-1750-200002 20 1
4 89-1750-120002 12 3
3 83-1483-175-00 ( )M20( ) 1
2 83-1483-129-00 (M12 30 2
1 80-1483-818-00 2

4 /5 Аӕᢿ⅙5/6

表紙へ



7 0262-50100 1
6 0244-50300 CMP 1
5 89-5121-406212 UE40.62.12 1
4 89-5121-356210 UE35.62.10 1
3 89-3115-060074 6007 2RS 2
2 89-2512-000620 62 2
1 80-1493-641-00 1

4 /5 Аӕᢿ⅙6/6

表紙へ



12 0259-22110 CMP 98E) 1
11 1
10 0244-73700 -24 1
9 0244-71300 T9-170 2
8 89-2521-000083 2
7 89-1750-080002 8 4
6 89-1713-080002 8 22 1.6 2
5 89-1233-080202 (SW,PW)M8x20 2
4 83-1020-314-00 8 40 3.2 2
3 83-1560-101-00 2
2 80-1792-988-00 1
1 80-1791-935-00 1

4 /5 ⇝∞⇮ᢿ⅙1/3

表紙へ



13 0244-81500 1
12 0244-80800 1
11 0244-22300 CMP 1
10 0244-21810 1
9 0207-74400 K17850 1
8 0207-72900 1
7 0207-72800 1
6 89-2120-200202 2X20 1
5 89-1714-100002 10X21X2 1
4 89-1531-060042 M6 1
3 89-1390-060162 M6X15( ) 1
2 89-1233-080202 SW.PW)M8x20 4
1 0284-78100 K4, 1

4 /5 ⇝∞⇮ ᢿ⅙2/3

表紙へ



13 0262-20400 CMP 1
12 0244-71400 2
11 0244-71200 2
10 0244-21700 CMP 1
9 0244-21600 2
8 0244-21500 B CMP 1
7 0244-21400 CMP 1
6 0244-21210 1
5 0244-21100 4
4 89-2521-000120 12 8
3 89-1714-100002 10X21X2 1
2 89-1211-100302 M10X30 1
1 83-1141-918-00 1

4 /5  ⇝∞⇮ ᢿ⅙3/3

表紙へ



11 1
9 0281-40200 CMP 1
8 0281-40100 1
7 0255-40500 CMP 1
6 0255-40300 1
5 0238-40200 FH)CMP 1
4 0207-76300 1/4 1
3 89-1631-080042 M8 1
2 89-1233-080202 (SW.PW)M8X20 2
1 89-1233-080162 (SW.PW)M8X16 3

4 /5  ⇎∙⇞∙ ᢿ⅙1/4

表紙へ



2 SB  W800       
2 S  W800                  1 

4 /5  ⇎∙⇞∙ ᢿ⅙2/4

表紙へ



13 0244-42300 CMP 1
12 0207-41100 1
11 89-3510-016150 DU 16.15 2
10 89-3115-062034 6203 2RS 1
9 89-2512-000400 40 1
8 89-2511-000170 17 1
7 89-2511-000160 16 1
6 89-1611-100042 M10 1
5 89-1211-100252 M10X25 1
4 83-1032-765-00 1
3 83-1020-363-00  16X24X1.0 2
2 80-1485-551-00 1
1 80-1482-549-00 58 1

/5  ⇎∙⇞∙ ᢿ⅙3/4

表紙へ



18 0244-42800 1
17 0244-42500 1
16 0244-42200 CMP 1
15 0244-20300 CMP 1
14 0207-78400 1
13 0207-43100 1
12 89-3510-016250 DU 16.25 2
11 89-3115-062024 6202 2RS 4
10 89-2512-000350 35 2
9 89-2511-000160 16 1
8 89-2511-000150 15 2
7 89-1750-100002 2
6 89-1713-100002 11X32X2.3 2
5 89-1613-100042 M10(3 2
4 83-1483-782-00 1
3 83-1020-363-00  16X24X1.0 2
2 80-1482-549-00 58 2
1 80-1481-568-00 1

5 /5  ⇎∙⇞∙ ᢿ⅙4/4

表紙へ




